Alkalmazas

Idealis megoldas csévezeték
szerlésekhez, szaraz belterek
légtechnikai csatornainak tehervisel®
szerkezeteként

A rendszerelemek széles
valasztékaval sokféle szerelési
lehet&séget biztosit

Elényok

Cso6kotegek és csévezetékek gyors
és racionalis rogzitése

Nagy huzo- és hajlitéerékkel
szembeni ellendllas a kedvezé
profilkeresztmetszetek révén

Az oldalt és/vagy a horony oldalan
léve skalajelek egyszersitik a
rogzitéelemek bedllitasat szerelés
kdézben, és megkonnyitik a profilok
helyszini méretvételét és méretre
vagasat

Biztonsagos oldalra és magassagban
allithaté régzitésekhez

Statikailag megfeleléen méretezett
szerkezetek sokféle kdtéelembdl vald
felépitésére

Fogazott sinhorony a raépitmények
alakzaro rogzitéséhez

Hasitott lyuk a kiegészitd alkatrészek
rugalmas rogzitéséhez

Kor alaku furat a jovahagyasnak
megfeleld rogzitéshez horgonyokkal
Tiszta optikai kép MPR-zarésapkak
hasznélataval

Termékjellemzék

Profil Hossz
[mm]

41/2111,5 3.000
6.000

41/21/2,0 2.000
3.040

6.000

UPRO

e 2
h
€3

Cikkszam

175787
175788
150930
150931
150932

Profil 41/21/1,5

Profil 41/21/2,0

Csomagolasi egység

m

MPR-rendszersinek

szalaghorganyzott

tuzvédelmi
vizsgalattal

Mennyiség mértékegység

Darab

A 41/21/1,5 profil 6.000 mm hosszusagban (cikkszam: 175788) megrendelésre készil. Ar, mennyiség és szallitasi

hataridé kérésre

TUzallosagi idétartamra vonatkozo kdvetelmények ala tartozo terlleteken torténd alkalmazas esetén figyelembe kell
venni a tlzteszt jelentésben felsorolt keretfeltételeket.

¥20¢/.0

4/38 © MUPRO - haladas és min6ség



UPRO

M

Profilok miiszaki adatai:

Termékjellemzdk

Profil
z

U U
z

41/2111,5
41/21/2,0
41/41/2,0
41/4112,5
41/62/2,5
41/42/2,0 H
41/82/2,0H
41/82/2,5H
41112412,5H

A profil teherbiré képességi értékei az Y-tengely korili hajlitadsra [N]:

Profil

U U
z

41/2111,5
41/21/2,0
41/41/2,0
41/41/2,5
41/62/2,5
41/42/2,0 H
41/82/2,0 H
41/82/2,5H
41112412,5H
z

U U
z

41/2111,5
41/21/2,0
41/41/2,0
41/41/2,5
41/62/2,5
41/42/2,0 H
41/82/2,0 H
41/82/2,5H
411124125 H

Anyag

S250GD+Z
S250GD

S250GD+Z
S250GD

0,5

895
1.090
3.681
4.262
8.521
3.080
6.563
11.327
13.646

445
540
1.841
2.131
4.260
1.027
2.188
3.775
4.549

Megengedett Hasznalhatdo Profilstly

Fellet
fesziiltség
Omegl.
[N/mm?]
szalag- 162
horganyzott
188

1,0

379
440
1.833
2122
4.248
1.878
5.608
6.617
13.522

159
180
916
1.061
2.124
939
2.188
3.286
4.549

L [m]
1,5 2,0
v-
HmJ
161 83
190 90
1.095 601
1.278 701
2.818 2.099
1.157 630
3.722 2774
4.404 3.284
8.987 6.711
vy y-
*L/A’LL/A’LL/AJ
L
68 35
80 40
461 253
538 295
1.409 896
487 265
1.861 1.387
2.195 1.639
4.493 3.356

sinanyak*

M6, M8,
M10, M12,
M16

4,0

106
121
459
95
865
1.021
3.256

44
51
193
40
364
429
1.412

[kg/m]

1,08
1.45
2,08
2,53
3,38
29
4,16
5,05
6,76

6,0

17

277
323
1.316

49
116
136
554

Profil
kereszt-
metszet

[cm?]

1,3
1,62
2,42
3,08
3,98
3,24
4,83
5,87
7,96

0,5

667
800
2.755
3.190
6.378
1.540
3.281
5.663
6.823

370
450
1.534
1.776
3.550
770
1.641
2.831
3.411

MPR-rendszersinek

Miszaki adatai

Ellenallé nyomaték

Inercianyomaték
ly Iz Wy
[cm4] [cm?] [cm?]
0,767 3,521 0,695
0,889%4 4,5246 0,839
4,9736 7,5692 2,451
5,8103 9,0333 2,839
17,209 12,9297 5,671
5,2844 9,0492 2,516
30,6876 15,1385 7,485
36,3506 18,0667 8,866
11,7528 25,8595 18,025
L [m]
1,0 1,5 2,0 4,0
vyl
+L/3*LL‘/3J
223 95 48 -
260 110 60
1.376 643 353 62
1.593 750 411 71
3.189 2.114 1.248 270
1.410 679 370 56
3.281 2.791 2.079 508
4,930 3.293 2.459 599
6.823 6.740 5.031 1.969
vy vb oy yh
*L/SvLL/SvLL/EvLL/S’J
125 53 27 -
150 60 30
764 362 199 35
884 423 232 40
1.770 1.174 703 152
770 383 208 32
1.641 1.551 1.156 286
2.731 1.827 1.365 337
341 3411 2.796 1.109

W-
[em?]

1,718
2,207
3,692
4,406
6,307
4,414
7,385
8,813
12,614

6,0

68

162
189
772

39

91

106
435

* Tovabbi kiegészitd informaciokat talalnak az alaplapok/kalapacsfejii csavarok katalégus oldalain, melyeket a szamitasoknal figyelembe kell venni.
A megadfott mlszaki adatok statikusan nyugvé terhelésekre vonatkoznak. Szamitas az Eurocode alapjan (EC3).
Ay = 1,54 biztonsagi tényezd figyelembe veszi a biztosnagi- és kombinacids tényezéket valamint az anyag biztonsagi tényezjét.
A megadott értékeknél a tablazat szerinti megengedett fesziiltség, valamint a maximalis megengedett behajlas Li200 a sajat suly figyelembe vételével

nincs tullépve.
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MPR-rendszersinek

Miiszaki adatai

Rendszersinek megengedett kihajlé terhelései [N]-ban:
Kihajlo hossz ~ 41/21/1,5 41/21/2,0 41/41/2,0 41/41/2,5 41/6212,5  41/4220H 41/82/20H 41/82125H 41/124/2,5H

Lk
[mm]
200 20.424 29.182 45.557 56.946 75.004 60.984 91.020 110.463 150.007
300 19.270 27.244 44.788 55.811 75.004 59.289 91.010 110.410 150.007
400 17.934 24.922 43.416 54.027 73.330 57.182 89.656 108.751 147.921
500 16.341 22127 41.962 52.126 71.527 54.901 88.232 107.004 145.627
600 14.508 19.030 40.383 50.048 69.639 52.369 86.698 105.119 143.164
700 12.578 16.008 38.641 47.743 67.631 49.527 85.009 103.040 140.464
800 10.746 13.362 36.711 45.181 65.469 46.359 83.114 100.703 137.446
900 9.139 11.181 34.586 42.366 63.124 42.910 80.954 98.033 134.020
= 1.000 7.792 9.427 32.296 39.350 60.579 39.301 78.468 94.955 130.091
1.100 6.683 8.024 29.902 36.233 57.831 35.692 75.599 91.401 125.569
1.200 5.774 6.896 27.489 33.134 54.898 32.234 72.317 87.336 120.394
1.300 5.029 5.981 25.140 30.161 51.823 29.033 68.635 82.781 114.570
1.400 4.412 5.232 22.922 27.392 48.668 26.139 64.626 77.839 108.190
1.500 3.899 4.613 20.875 24.864 45.505 23.563 60.419 72.674 101.439
1.600 3.468 4.095 19.015 22.589 42.406 21.289 56.168 67.479 94.553
1.700 3.104 3.659 17.342 20.558 39.428 19.290 52.015 62.423 87.762
1.800 2.793 3.289 15.846 18.752 36.612 17.533 48.063 57.630 81.249
1.900 2.526 2.971 14.512 17.150 33.983 15.989 44.375 53.171 75.131
2.000 2.295 2.697 13.324 15.728 31.550 14.629 40.978 49.074 69.467
2.100 2.094 2.459 12.265 14.464 29.314 13.426 37.877 45.340 64.274
2.200 1.918 2.251 11.319 13.338 27.266 12.361 35.059 41.952 59.541
2.300 1.764 2.068 10.473 12.333 25.395 11.413 32.506 38.885 55.240
2.400 1.627 1.907 9.715 11.433 23.688 10.568 30.194 36.111 51.340
2.500 1.505 1.764 9.033 10.625 22.131 9.811 28.101 33.601 47.802
2.600 1.397 1.636 8.418 9.898 20.711 9.130 26.204 31.328 44.592
2.700 1.300 1.521 7.862 9.240 19.413 8.517 24.483 29.265 41.676
2.800 1.212 1.419 7.358 8.645 18.227 7.963 22.918 27.391 39.022
2.900 1.133 1.326 6.900 8.105 17141 7.461 21.492 25.685 36.604
3.000 1.062 1.242 6.483 7.613 16.144 7.004 20.192 24.128 34.395
3.100 997 1.166 6.102 7.164 15.229 6.587 19.002 22.705 32.374
3.200 938 1.096 5.753 6.753 14.387 6.206 17.912 21.401 30.522
3.300 884 1.033 5.433 6.376 13.611 5.857 16.911 20.204 28.820
3.400 834 975 5.138 6.029 12.894 5.536 15.990 19.102 27.254
3.500 789 921 4.867 5.710 12.231 5.241 15.141 18.087 25.810
3.600 747 872 4616 5.415 11.617 4.969 14.357 17.150 24.475
3.700 708 827 4.385 5.142 11.047 4.717 13.631 16.282 23.241
3.800 672 785 4.170 4.889 10.517 4.484 12.959 15.478 22.096
3.900 639 747 3.970 4.655 10.024 4.268 12.334 14.732 21.032
4.000 609 m 3.784 4.436 9.565 4.067 11.753 14.037 20.043
4.100 580 677 3.611 4.233 9.136 3.879 11.212 13.391 19.121
4.200 554 646 3.450 4.043 8.734 3.705 10.707 12.787 18.261
4.300 529 617 3.299 3.866 8.359 3.542 10.235 12.223 17.457
4.400 506 590 3.157 3.700 8.006 3.389 9.794 11.696 16.705
4.500 484 565 3.025 3.544 7.676 3.246 9.380 11.201 16.000
4.600 464 541 2.900 3.398 7.365 3.112 8.992 10.737 15.338
4.700 444 519 2.784 3.261 7.073 2.986 8.627 10.302 14.717
4.800 427 498 2,674 3.132 6.797 2.867 8.284 9.892 14.132
4.900 410 478 2.570 3.011 6.538 2.755 7.961 9.506 13.581
5.000 394 459 2472 2.896 6.293 2.650 7.656 9.142 13.062
5.100 379 442 2.380 2.788 6.061 2.551 7.368 8.798 12.571
5.200 365 425 2.293 2.686 5.842 2457 7.097 8.474 12.108
5.300 351 410 2211 2.589 5.634 2.368 6.840 8.167 11.670
5.400 S 395 2.132 2497 5.437 2.284 6.596 7.876 11.255
5.500 327 381 2.058 2410 5.250 2.204 6.366 7.600 10.862
5.600 315 368 1.988 2.328 5.073 2129 6.147 7.339 10.489
5.700 305 355 1.921 2.250 4.905 2.057 5.939 7.091 10.135
5.800 294 343 1.858 2175 4.744 1.989 5.742 6.855 9.798
5.900 285 332 1.798 2.105 4.592 1.924 5.554 6.631 9.478
6.000 275 321 1.740 2.037 4.446 1.862 5.375 6.418 9.173
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MPR-rendszersinek
Miiszaki adatai
Kihajlasi terhelések DIN EN 1993-1-1 6.2 és 6.3 szakaszai szerint.

A tébazat értékei teljes tehervisel6 keresztmetszetekre vonatkoznak és kézépponti teherbevezetésre!

Az elcsavarodé és az oldaliranyu elcsavarodo kihajlas okozta és esetleges csekély mértékil karcsusagot kilén ki kell
vizsgalni!

A vizsgalat a z-tengely és az y-tengely korili elcsavarodasra terjed ki.
A kedvezébtlen kihajlasi terhelés tablazatba van foglalva.

Az y = 1,54 biztonsagi tényez6 figyelembe veszi biztonsagi és kombinacios tényezdéket, valamint az anyag biztonsagi

tényezéjét.
A tdmasztasi feltételektdl és az abranak megfeleld | ridhossztol fliggéen a meg kell hatarozni a szabvanyos kihajlo 5
hossz értékét.

Lk hasznalataval olvassa ki a tablazatbdl a kihajlasi terhelést.

F F F F

Lk =2,0x1 Lk =10x1 Lk = 0,7 x L Lk=05x1
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